Considerando a disponibilização da Proposta n° 913705/20-012, 
destinada à obra de ampliação da Unidade da Assistência Hospitalar — MAC, CNES 
2496879, situada à Rua Padre Adolfo Rol, 236, no Município de Ouro Preto do Oeste-
RO, no valor total de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), oriunda da 
emenda parlamentar n° 41730007. RESOLVE: Art. 1° - Art. 1° - Aprovar a Proposta n° 
913705/20-012, oriunda da Emenda Parlamentar n° 41730007, no valor de 
R$250.000,00(duzentos e cinquenta mil reais), para atender à Secretaria Municipal de 
Saúde com despesas relacionadas à obra de ampliação da Unidade de Saúde de 
Assistência Hospitalar — MAC, CNES 2496879, situada à Rua Padre Adolfo Rol, no 
Município de Ouro Preto do Oeste-RO. 5) A Recomendação ad referendum n°